



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01042022-234758
CG-DL-E-01042022-234758

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1447]
No. 1447]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 30, 2022/चैत्र 9, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 30, 2022/CHAITRA 9, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 मार्च, 2022

का.आ. 1490(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 158(अ), दिनांक 12 जनवरी, 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के पलवल जिले में डी.एन.डी.-फरीदाबाद-बल्लभगढ़ बाईपास के.एम.पी. लिंक-स्पर से दिल्ली मुंबई एक्सप्रेसवे के जेवर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे के लिए ग्रीनफील्ड हाईवे के कि.मी. 18.900 से कि.मी.23.100 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / छः लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22 जनवरी, 2022" को "लोकसत्य" और "द हिन्दू" दोनों समाचार पत्रों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के पलवल जिले में डी.एन.डी.-फरीदाबाद-बल्लभगढ़ बाईपास के.एम.पी. लिंक -स्पर से दिल्ली मुंबई एक्सप्रेसवे के जेवर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे के लिए ग्रीनफील्ड हाईवे के कि. मी. 18.900 से कि. मी. 23.100 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: पलवल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पलवल				
	गांव का नाम: बागपुर कलां (191)				
1	14//4/1	निजी	कृषि	0.0177	अनीता पत्नी धर्मपाल पुत्र हेती 35/278 भाग गीता पत्नी सुनील 31/2070 भाग सीमा राजपूत पत्नी मुनेश कुमार 31/2070 भाग शशी कुमारी पत्नी पवन कुमार 31/2070 भाग। शकीला पत्नी वशीर अहमद पुत्र अलीनूद्दीन 1/2 भाग नरेन्द्र कुमार पुत्र मेहरचन्द पुत्र रामजीलाल 1860191/11605110 भाग श्रीमती गुरमीत कौर पत्नी टिक्का सिंह पुत्र 200/8349 भाग वासीदेह श्रीमती बिमलेश देवी पत्नी सुखपाल सिंह पुत्र 10/69 भाग वासी सुन्हेरी का नंगला, पलवल (14//4/1)
2	14//4/2 Min	निजी	कृषि	0.0708	भगवान सिंह, विशम्बर, जयप्रकाश, पुत्रान सुक्खी पुत्र रघवीर हिस्सा बराबर 3 /4 भाग वासी, राजकली विधवा व जगदीश , रिकू , जीतेन्द्र पुत्रान व बबिता , कविता ,सविता पुत्रियां रामवीर पुत्र सुखीराम हर सात समभाग 83 /1612

					भाग वासी , अनीता पत्नी धर्मपाल पुत्र हेती 80 /403 वासी देह. (14//4/2 मिन्)
3	14//5/2 Min	निजी	कृषि	0.0607	भगवान सिंह, विशम्बर, जयप्रकाश, पुत्रान सुक्खी पुत्र रघवीर हिस्सा बराबर 3 /4 भाग वासी, राजकली विधवा व जगदीश , रिकू , जीतेन्द्र पुत्रान व बबिता , कविता ,सविता पुत्रियां रामवीर पुत्र सुखीराम हर सात समभाग 83 /1612 भाग वासी , अनीता पत्नी धर्मपाल पुत्र हेती 80 /403 वासी देह. (14//5/2 मिन्)
4	15//1 Min	निजी	कृषि	0.0354	भगवान सिंह, विशम्बर, जयप्रकाश, पुत्रान सुक्खी पुत्र रघवीर हिस्सा बराबर 3 /4 भाग वासी श्रीमती राजकली विधवा व जगदीश , रिकू , जीतेन्द्र पुत्रान व बबिता , कविता ,सविता पुत्रियां रामवीर पुत्र सुखीराम हर सात समभाग 1 /4 भाग वासी देह। (15//1 मिन्)
5	15//10 Min	निजी	कृषि	0.0455	भगवान सिंह, विशम्बर, जयप्रकाश, पुत्रान सुक्खी पुत्र रघवीर हिस्सा बराबर 3 /4 भाग वासी श्रीमती राजकली विधवा व जगदीश , रिकू , जीतेन्द्र पुत्रान व बबिता , कविता ,सविता पुत्रियां रामवीर पुत्र सुखीराम हर सात समभाग 1 /4 भाग वासी देह। (15//10 मिन्)
6	15//15 Min	निजी	कृषि	0.0708	अखै सिंह पुत्र हेतलाल पुत्र 132 /557 भाग वासी , धर्म वीर पुत्र हेतलाल पुत्र हीरा 110 /557 भाग , सुभाष, वीर सिंह ,लेखराज पुत्रान , नत्थोली पुत्र प्रभु हिस्सा बराबर 94 /557 भाग वासी देह, नन्द किशोर पुत्र हेतलाल पुत्र हीरा 237 /1114 भाग वासी, वीर सिंह पुत्र हेतलाल पुत्र हीरा 205 /1114 भाग वासी।

					(15//15 मिन्)
7	15//6	निजी	कृषि	0.0152	अखैसिह पुत्र हेतलाल पुत्र 132/557 भाग वासी धर्मवीर पुत्र हेतलाल पुत्र हीरा 110/557 भाग सुभाष, वीर सिंह, लेखराज पुत्रान नत्थोली पुत्र प्रभू हर तीन समभाग 94/557 भाग वासीदेह नन्दकिशोर पुत्र हेतलाल पुत्र हीरा 237/1114 भाग वासी वीरसिंह पुत्र हेतलाल पुत्र हीरा 205/1114 भाग वासी (15//6)
8	15//7/1 Min	निजी	कृषि	0.0405	अखै सिंह पुत्र हेतलाल पुत्र 132 /557 भाग वासी , धर्म वीर पुत्र हेतलाल पुत्र हीरा 110 /557 भाग , सुभाष, वीर सिंह लेखराज पुत्रान , नत्थोली पुत्र प्रभु हिस्सा बराबर 94 /557 भाग वासी देह, नन्द किशोर पुत्र हेतलाल पुत्र हीरा 237 /1114 भाग वासी, वीर सिंह पुत्र हेतलाल पुत्र हीरा 205 /1114 भाग वासी। (15//7/1 मिन्)
9	15//7/2 Min	निजी	कृषि	0.0278	इंदर सिंह, राम कुमार पुत्रान प्रताप सिंह पुत्र राम सिंह प्रत्येक बराबर हिस्सा 163/488 भाग वासी देह , भगवान सिंह, विशम्बर, जयप्रकाश पुत्रान सुखी पुत्र रघवीर सिंह प्रत्येक समान हिस्सा 243 /1952 भाग वासी , वीरेंद्र सिंह , विजेंद्र सिंह , श्री राम , हरी सिंह , नरेंद्र सिंह , अनिल कुमार , देवेन्द्र सिंह पुत्रान ऐदल सिंह उर्फ उदल सिंह पुत्र कल्याण हिस्सा बराबर 1 /2 भाग वासी , राजकली विधवा व जगदीश ,रिंकू , जीतेन्द्र पुत्रान व बबिता , कविता , सविता पुत्रियां रामवीर पुत्र सुक्खी हिस्सा बराबर 81 /1952 भाग वासी। (15//7/2 मिन्)
10	15//8 Min	निजी	कृषि	0.0885	इंदर सिंह, राम कुमार पुत्रान प्रताप सिंह पुत्र राम सिंह प्रत्येक बराबर हिस्सा

					163/488 भाग वासी देह , भगवान सिंह, बिसांबर, जयप्रकाश पुत्रान सुखी पुत्र रघवीर सिंह प्रत्येक समान हिस्सा 243 /1952 भाग वासी , वीरेंद्र सिंह , विजेंद्र सिंह , श्री राम , हरी सिंह , नरेंद्र सिंह , अनिल कुमार , देवेन्द्र सिंह पुत्रान ऐदल सिंह उर्फ उदल सिंह पुत्र कल्याण हिस्सा बराबर 1 /2 भाग वासी , राजकली विधवा व जगदीश ,रिंकू , जीतेन्द्र पुत्रान व बबिता , कविता , सविता पुत्रियां रामवीर पुत्र सुक्खी हिस्सा बराबर 81 /1952 भाग वासी। (15//8 मिन्)
11	15//9 Min	निजी	कृषि	0.0885	भगवान सिंह, विशम्बर, जयप्रकाश, पुत्रान सुक्खी पुत्र रघवीर हिस्सा बराबर 3 /4 भाग वासी श्रीमती राजकली विधवा व जगदीश , रिंकू , जीतेन्द्र पुत्रान व बबिता , कविता ,सविता पुत्रियां रामवीर पुत्र सुखीराम हर सात समभाग 1 /4 भाग वासी देह। (15//9 मिन्)
12	16//11/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	अखै सिंह पुत्र हेतलाल पुत्र 132 /557 भाग वासी , धर्म वीर पुत्र हेतलाल पुत्र हीरा 110 /557 भाग , सुभाष, वीर सिंह , लेखराज पुत्रान, नत्थोली पुत्र प्रभु हिस्सा बराबर 94 /557 भाग वासी देह, नन्द किशोर पुत्र हेतलाल पुत्र हीरा 237 /1114 भाग वासी, वीर सिंह पुत्र हेतलाल पुत्र हीरा 205 /1114 भाग वासी। (16//11/1 मिन्)
13	16//11/2 Min	निजी	कृषि	0.0708	श्रीमती मैमवती पुत्री मनवीर पुत्र किशन सिंह वासी देह (16//11/2 मिन्)
14	16//12 Min	निजी	कृषि	0.0835	प्रमोद, छितर उर्फ चतर सिंह पुत्रान मुरारी पुत्र मौजी हर दो समभाग 1 /2 भाग वासी पुत्र , रतन पुत्र हेतराम पुत्र

					हरसहाय 1/2 भाग वासी। (16//12 मिन्)
15	16//13 Min	निजी	कृषि	0.0809	महेन्द्र सिंह पुत्र रमेश चंद पुत्र विष्णू सिंह 3079/9255 भाग वासी , राजकुमार , दिनेश , पवन पुत्रान मंदी पुत्र दीपा बराबर हिस्सा 1 /5 भाग वासी , गिराज पुत्र दीपा पुत्र पीता 2 /3085 भाग , यशपाल सिंह पुत्र टुंडा पुत्र भोला 41/617 भाग वासी। लेखराज पुत्र यशपाल सिंह पुत्र टुंडा 41 /617 भाग वासी। धर्मवीर पुत्र दीपा पुत्र पीता 2 /3085 भाग वासी। रघुराज पुत्र यशपाल सिंह पुत्र टुंडा 41/617 भाग वासी। सुरेश चंद , मुकेश चंद पुत्रान खिबू पुत्र कारे बराबर हिस्सा 4 /15 भाग वासी। (16//13 मिन्)
16	16//14	निजी	कृषि	0.0405	थानसिंह पुत्र मुन्शी पुत्र पीता 75/1058 भाग श्रीमती पुष्पा पत्नी थानसिंह पुत्र मुंशी 31/1058 भाग वासीदेह रामली पुत्री मुन्शी पुत्र पीता 49/3174 भाग वासी सुरेन्द्र पुत्र मुन्शी पुत्र पीता 8/529 भाग वासी सुनील पुत्र व ज्योति, पूजा पुत्रियां हरीकिशन पुत्र मुन्शी हर तीन समभाग 1/10 भाग वासी श्रीमति राजवती पत्नी चन्द्रपाल पुत्र रूपी 106/1587 भाग वासी सुरेशचन्द, मुकेशचन्द पुत्रान खिच्चू पुत्र कारे हर दो समभाग 8503/15870 भाग वासी लक्ष्मण पुत्र मुन्शी पुत्र पीता 1/6 भाग वासी (16//14)
17	16//16/1 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0202	हरी सिंह , फते सिंह पुत्रान गोरधन पुत्र बिहारी हिस्सा बराबर वासी। (16//16/1 मिन्)
18	16//16/2 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0531	थान सिंह पुत्र मुंशी पुत्र पीता 75 /1058 भाग , श्रीमती पुष्पा पत्नी थान सिंह पुत्र मुंशी 31 /1058 भाग वासी देह , रामली

					पुत्री मुंशी पुत्र पीता 49/3174 भाग वासी , सुरेंद्र पुत्र मुंशी पुत्र पीता 8 / 529 भाग वासी सुनील पुत्र व ज्योति , पूजा पुत्रिया हरकिशन पुत्र मुंशी , हिस्सा बराबर 1/10 भाग वासी , श्रीमती राजवती पत्नी चंद्रपाल पुत्र रूपी 106/1587 भाग वासी , सुरेश चंद , मुकेश चंद पुत्रान खिबू पुत्र कारे हिस्सा बराबर 8503/15870 भाग वासी , लक्ष्मण पुत्र मुंशी पुत्र पीता 1/6 भाग वासी। (16//16/2 मिन्)
19	16//17 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0455	थान सिंह पुत्र मुंशी पुत्र पीता 75 /1058 भाग , श्रीमती पुष्पा पत्नी थान सिंह पुत्र मुंशी 31 /1058 भाग वासी देह , रामली पुत्री मुंशी पुत्र पीता 49/3174 भाग वासी , सुरेंद्र पुत्र मुंशी पुत्र पीता 8 / 529 भाग वासी सुनील पुत्र व ज्योति , पूजा पुत्रिया हरकिशन पुत्र मुंशी , हिस्सा बराबर 1/10 भाग वासी , श्रीमती राजवती पत्नी चंद्रपाल पुत्र रूपी 106/1587 भाग वासी , सुरेश चंद , मुकेश चंद पुत्रान खिबू पुत्र कारे हिस्सा बराबर 8503/15870 भाग वासी , लक्ष्मण पुत्र मुंशी पुत्र पीता 1/6 भाग वासी। (16//17 मिन्)
20	17//16/1	निजी	कृषि	0.0076	द्रोपती पत्नी श्रीचन्द पुत्र चौखे सिंह वासीदेह (17//16/1)
21	17//16/2	निजी	कृषि	0.0481	तुलाराम पुत्र श्रवण पुत्र पूरण 80/441 भाग सीमा बिधवा व ललीता पुत्री व प्रहलाद, सुरेश, रमेश, मन्सा, राजू पुत्रान श्रवण पुत्र पूरण हर सात समभाग 361/441 भाग वासीदेह (17//16/2)
22	17//17/1 Min	निजी	कृषि	0.0177	17//17/1/1 द्रोपती पत्नी श्रीचंद पुत्र चौखे सिंह वासी देह। 17//17/1/2

					तुलाराम पुत्र श्रवण पुत्र पूरण 80/441 भाग सीमा विधवा व ललिता पुत्री व प्रह्लाद सुरेश , रमेश , मंशा , राजू पुत्रान श्रवण पुत्र पूरण हिस्सा बराबर 361/441 भाग वासी देह। (17//17/1 मिन्)
23	17//17/2 Min	निजी	कृषि	0.0556	बलजीत पुत्र गुरबख्श सिंह पुत्र आशा सिंह वासी (17//17/2 मिन्)
24	17//18 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.086	बलजीत पुत्र गुरबख्श सिंह पुत्र आशा सिंह वासी (17//18 मिन्)
25	17//19 Min	निजी	कृषि	0.086	17//19/1 मुकेश पुत्र प्रकाश चंद पुत्र वासी खूपुरा वासी तहसील जेवर (यूपी) । 17//19/2 हरियाणा सरकार वासी देह। (17//19 मिन्)
26	17//20 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0733	17//20/1 हरियाणा सरकार वासी देह। 17//20/2 हरी सिंह , फत्ते सिंह पुत्रान गोरधन पुत्र बिहारी हिस्सा बराबर वासी। (17//20 मिन्)
27	17//25 Min	निजी	कृषि	0.0202	17//25/1 तुलाराम पुत्र श्रवण पुत्र पूरण 80/441 भाग सीमा विधवा व ललिता पुत्री व प्रह्लाद सुरेश , रमेश , मंशा , राजू पुत्रान श्रवण पुत्र पूरण हिस्सा बराबर 361/441 भाग वासी देह। 17//25/2 देवीसहाय पुत्र पूरण सिंह जिया वासी देह। (17//25 मिन्)
28	18//20	निजी	कृषि	0.0177	भरतराम पुत्र मोतीराम पुत्र हरीराम 1/2 भाग वासी गिराज पुत्र मोतीराम पुत्र हरीराम 1/3 भाग श्रीमती सुभद्रा पत्नी कालीचरण पुत्र खैमा 1/6 भाग वासी जल बिहार कालोनी नई दिल्ली (18//20)
29	18//21 Min	निजी	कृषि	0.0683	देवी सहाय पुत्र मुंशी राम पुत्र गोकल 1/2 भाग वासी , घनश्याम , सीताराम , रूपी

					, प्रीतम , हरी चंद खिल्लू पुत्रान व मूर्ति हरदेई , रूपकला पुत्रिया रतन सिंह पुत्र मुंशी राम हिस्सा बराबर 1/2 भाग वासी (18//21 मिन्)
30	18//22 Min	निजी	कृषि	0.0885	भरत राम पुत्र मोती राम पुत्र हरी राम 1/2 भाग, गिराज पुत्र मोती राम पुत्र हरी राम 1/3 भाग, श्रीमती सुभद्रा पत्नी कालीचरण पुत्र खैमा 1/6 भाग वासी जल विहार कॉलोनी नई दिल्ली । (18//22 मिन्)
31	18//23 Min	निजी	कृषि	0.0835	बिशन, देवदत्त, चंद्रपाल, वेदराम पुत्रान छिद्दी पुत्र गंगालाल हिस्सा बराबर वासी। (18//23 मिन्)
32	18//24 Min	निजी	कृषि	0.0809	बिशन, देवदत्त, चंद्रपाल, वेदराम पुत्रान छिद्दी पुत्र गंगालाल हिस्सा बराबर वासी। (18//24 मिन्)
33	18//25/1 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0177	धर्मवीर पुत्र चंदी पुत्र सोहनलाल वासी देह। (18//25/1 मिन्)
34	18//25/2 Min	निजी	कृषि	0.0556	सुनील पुत्र धर्मवीर पुत्र चंदी 1 /2 भाग , रवि भाटी पुत्र संतोष पुत्र धर्मवीर 1/2 भाग वासी देह। (18//25/2 मिन्)
35	19//21 Min	निजी	कृषि	0.0658	सुनील पुत्र धर्मवीर पुत्र चंदी 1 /2 भाग , रवि भाटी पुत्र संतोष पुत्र धर्मवीर 1/2 भाग वासी देह। (19//21 मिन्)
36	19//22 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0809	गंगा देवी पत्नी सिरया पुत्र सोहनलाल वासी देह। (19//22 मिन्)
37	19//23 Min	निजी	कृषि	0.086	गंगा देवी पत्नी सिरया पुत्र सोहनलाल वासी देह। (19//23 मिन्)
38	19//24 Min	निजी	कृषि	0.0809	गंगा देवी पत्नी सिरया पुत्र सोहनलाल वासी देह। (19//24 मिन्)

39	19//25 Min	निजी	कृषि	0.0733	19//25/1 सुनील पुत्र धर्मवीर पुत्र चंदी 1 /2 भाग , रवि भाटी पुत्र संतोष पुत्र धर्मवीर 1/2 भाग वासिदेह। 19//25/2 श्रीमती गंगा देवी पत्नी सिरिया पुत्र सोहन लाल 131 /2160 भाग वासी , कल्यान सिंह , संजय कुमार पुत्रान सिरिया पुत्र सोहन लाल बराबर हिस्सा 341 /1440 भाग वासी , कमल सिंह पुत्र पूरन पुत्र छज्जी 31 /864 भाग , संतोष , सुनील पुत्रान धर्मवीर पुत्र चंदी बराबर हिस्सा 1 /3 भाग वासिदेह , प्रदीप कुमार पुत्र कारे पुत्र सोहन लाल 1 /3 भाग वासी। व खानाकस्त प्रदीप हिस्सेदार बायान जसवंत सिंह पुत्र महेन्द्र सिंह 1/40 भाग यशदत्त , जगदीश चंद पुत्रान मोहनलाल 39/40 भाग मुश्तरियान। (19//25 मिन्)
40	19//26 Min	निजी	गैर् मुमकिन	0.0152	श्रीमती गंगा देवी पत्नी सिरिया पुत्र सोहन लाल 131 /2160 भाग वासी , कल्यान सिंह , संजय कुमार पुत्रान सिरिया पुत्र सोहन लाल बराबर हिस्सा 341 /1440 भाग वासी , कमल सिंह पुत्र पूरन पुत्र छज्जी 31 /864 भाग , संतोष , सुनील पुत्रान धर्मवीर पुत्र चंदी बराबर हिस्सा 1 /3 भाग वासिदेह , प्रदीप कुमार पुत्र कारे पुत्र सोहन लाल 1 /3 भाग वासी। (19//26 मिन्)
41	20//21 Min	निजी	कृषि	0.0809	मंगत सिंह , बलवीर सिंह , जंगीर सिंह , जगदीश सिंह , बक्शी सिंह पुत्रान मोठा सिंह पुत्र माला सिंह हिस्सा बराबर 14/15 भाग वासी संतो बाई विधवा मोठा सिंह पुत्र माला सिंह 1/15 भाग वासी। (20//21 मिन्)
42	20//22 Min	निजी	कृषि	0.0809	मंगत सिंह , बलवीर सिंह , जंगीर सिंह , जगदीश सिंह , बक्शी सिंह पुत्रान मोठा सिंह पुत्र माला सिंह हिस्सा बराबर

					14/15 भाग वासी संतो बाई विधवा मोठा सिंह पुत्र माला सिंह 1/15 भाग वासी। (20//22 मिन्)
43	20//23 Min	निजी	कृषि	0.0759	मंगत सिंह , बलवीर सिंह , जंगीर सिंह , जगदीश सिंह , बक्शी सिंह पुत्रान मोठा सिंह पुत्र माला सिंह हिस्सा बराबर 14/15 भाग वासी संतो बाई विधवा मोठा सिंह पुत्र माला सिंह 1/15 भाग वासी। (20//23 मिन्)
44	20//24 Min	निजी	कृषि	0.0733	मंगत सिंह , बलवीर सिंह , जंगीर सिंह , जगदीश सिंह , बक्शी सिंह पुत्रान मोठा सिंह पुत्र माला सिंह हिस्सा बराबर 14/15 भाग वासी संतो बाई विधवा मोठा सिंह पुत्र माला सिंह 1/15 भाग वासी। (20//24 मिन्)
45	20//25 Min	निजी	कृषि	0.0809	मंगत सिंह , बलवीर सिंह , जंगीर सिंह , जगदीश सिंह , बक्शी सिंह पुत्रान मोठा सिंह पुत्र माला सिंह हिस्सा बराबर 14/15 भाग वासी संतो बाई विधवा मोठा सिंह पुत्र माला सिंह 1/15 भाग वासी। (20//25 मिन्)
46	21//21/1 Min	निजी	कृषि	0.0658	मंगत सिंह , बलवीर सिंह , जंगीर सिंह , जगदीश सिंह , बक्शी सिंह पुत्रान मोठा सिंह पुत्र माला सिंह हिस्सा बराबर 14/15 भाग वासी संतो बाई विधवा मोठा सिंह पुत्र माला सिंह 1/15 भाग वासी। (21//21/1 मिन्)
47	21//21/2	निजी	कृषि	0.0051	श्रवन सिंह , जरनैल सिंह , चरन सिंह पुत्रान पाल सिंह पुत्र पंजाब सिंह हिस्सा बराबर 25297/60200 भाग वासी। कश्मीर सिंह बंता सिंह पुत्रान पाल सिंह पुत्र पंजाब सिंह हिस्सा बराबर 6619633/242816700 भाग करम

					सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1223/36120 भाग वासी। धापो पत्नी राधे लाल पुत्र खूबी राम 80/301 भाग वासी। विजेंद्र सिंह , राजिंद्र सिंह , जोगिंद्र सिंह , राजवीर पुत्रान हेतराम पुत्र भुलेराम हिस्सा बराबर 680/2689 भाग वासी मोहना फरीदाबाद। (21//21/2)
48	21//22/1 Min	निजी	कृषि	0.0759	श्रवन सिंह , जरनैल सिंह , चरन सिंह पुत्रान पाल सिंह पुत्र पंजाब सिंह हिस्सा बराबर 25297/60200 भाग वासी। कश्मीर सिंह बंता सिंह पुत्रान पाल सिंह पुत्र पंजाब सिंह हिस्सा बराबर 6619633/242816700 भाग करम सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1223/36120 भाग वासी। धापो पत्नी राधे लाल पुत्र खूबी राम 80/301 भाग वासी। विजेंद्र सिंह , राजिंद्र सिंह , जोगिंद्र सिंह , राजवीर पुत्रान हेतराम पुत्र भुलेराम हिस्सा बराबर 680/2689 भाग वासी मोहना फरीदाबाद। (21//22/1 मिन्)
49	21//23/1 Min	निजी	कृषि	0.0405	श्रवन सिंह , जरनैल सिंह , चरन सिंह पुत्रान पाल सिंह पुत्र पंजाब सिंह हिस्सा बराबर 25297/60200 भाग वासी। कश्मीर सिंह बंता सिंह पुत्रान पाल सिंह पुत्र पंजाब सिंह हिस्सा बराबर 6619633/242816700 भाग करम सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1223/36120 भाग वासी। धापो पत्नी राधे लाल पुत्र खूबी राम 80/301 भाग वासी। विजेंद्र सिंह , राजिंद्र सिंह , जोगिंद्र सिंह , राजवीर पुत्रान हेतराम पुत्र भुलेराम हिस्सा बराबर 680/2689 भाग वासी मोहना फरीदाबाद। (21//23/1 मिन्)
50	21//24/1 Min	निजी	कृषि	0.0202	श्रवन सिंह , जरनैल सिंह , चरन सिंह पुत्रान पाल सिंह पुत्र पंजाब सिंह हिस्सा बराबर 25297/60200 भाग वासी।

					कश्मीर सिंह बंता सिंह पुत्रान पाल सिंह पुत्र पंजाब सिंह हिस्सा बराबर 6619633/242816700 भाग करम सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1223/36120 भाग वासी। धापो पत्नी राधे लाल पुत्र खूबी राम 80/301 भाग वासी। विजेंद्र सिंह , राजिंद्र सिंह , जोगिंद्र सिंह , राजवीर पुत्रान हेतराम पुत्र भुलेराम हिस्सा बराबर 680/2689 भाग वासी मोहना फरीदाबाद। (21//24/1 मिन्)
गांव का नाम: झुप्पा(192)					
51	32//16 Min	निजी	कृषि	0.1037	32//16/1-पूरन सिंह पुत्र व कुलवंती , फुलोबाई पुत्रियाँ रामसिंह पुत्र धापा सिंह हर तीन सम्भाग 2/3 भाग, स्वारा सिंह पुत्र चम्बा सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/6 भाग , श्रीमती अनीता पत्नी धर्मपाल पुत्र हेती 1/6 भाग , खाना कास्त में पूरन सिंह पुत्र कुलवंती , फुलोबाई पुत्रियाँ हर तीन संभाग 2/3 भाग हिस्सेदारान बायान कश्मीर पुत्र चरन सिंह 1/2 भाग हर नाम सिंह पुत्र मेवा सिंह 1/2 भाग मुश्तरीयान हैं 32//16/2- खेम सिंह पुत्र लखमीर पुत्र भुल्ला हिस्सा 1/2, बीरेंद्र सिंह पुत्र ख्याली पुत्र पदम सिंह हिस्सा- 1/6, जयवंती पत्नी जयराम पुत्र वेदराम हिस्सा- 1/3 ()
52	32//17/1 Min	निजी	कृषि	0.0531	खेम सिंह पुत्र लखमीर पुत्र भुल्ला हिस्सा 1/2, बीरेंद्र सिंह पुत्र ख्याली पुत्र पदम सिंह हिस्सा- 1/6, जयवंती पत्नी जयराम पुत्र वेदराम हिस्सा- 1/3 ()
53	33//17 Min	निजी	कृषि	0.0911	पन्नालाल, जगदीशचंद्र पुत्र गोरधनदास पुत्र गोपीराम प्रत्येक बराबर हिस्सा, व खानाकास्त खैम सिंह पुत्र लखमीर सिंह पुत्र फूलसिंह गैर मरुसी ()

54	33//18 Min	निजी	कृषि	0.1189	श्रीमती अमरोबाई पत्नी खेम सिंह पुत्र लखमीर सिंह, व खानाकास्त खेम सिंह पुत्र लखमीर सिंह पुत्र फूलसिंह गैर मरुसी ()
55	33//19/1 Min	निजी	कृषि	0.0126	पन्नालाल, जगदीशचंद्र पुत्र गोरधनदास पुत्र गोपीराम हर दो सम्भाग ग्रामवासी ()
56	33//19/2 Min	निजी	कृषि	0.0835	पूरन सिंह पुत्र कुलवंती, फूलोबाई पुत्रियां राम सिंह पुत्र धापा सिंह हिस्सा बराबर 2/3 भाग, कालीबाई उर्फ लक्ष्मी बाई पत्नी सता सिंह पुत्र हुकम सिंह-1/6 भाग वासी देह, श्रीमती अनीता पत्नी धर्मपाल पुत्र हेती 1/6 भाग। व खानाकास्त पूरन सिंह, कुलवंती, फूलोबाई हिस्सेदारन बायान कशमीर पुत्र चरन सिंह 1/2 भाग हरनाम सिंह पुत्र मेव सिंह 1/2 भाग मुशत्रीयान। ()
57	33//20 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.1062	पूरन सिंह पुत्र कुलवंती, फूलोबाई पुत्रियां राम सिंह पुत्र धापा सिंह हिस्सा बराबर 2/3 भाग, कालीबाई उर्फ लक्ष्मी बाई पत्नी सता सिंह पुत्र हुकम सिंह-1/6 भाग वासी देह, श्रीमती अनीता पत्नी धर्मपाल पुत्र हेती 1/6 भाग। व खानाकास्त पूरन सिंह, कुलवंती, फूलोबाई हिस्सेदारन बायान कशमीर पुत्र चरन सिंह 1/2 भाग हरनाम सिंह पुत्र मेव सिंह 1/2 भाग मुशत्रीयान। ()
58	55	सरकारी	गै.मु. रास्ता	0.1088	शामलात देह ()
			कुल	3.4471	

[फा. सं. NHAI/CMU/MTR/DND/JewarInternationalAirport/2021/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 30th March, 2022

S.O. 1490(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 158(E), Dated 12 January 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Six-laning, etc.), maintenance, management and operation of **Greenfield Connectivity to Jewar International Airport From DND-Faridabad-Ballabhgarh-Bypass KMP Link-Spur to Delhi Mumbai Expressway under Bharatmala Priyोजना in the stretch of land from KM. 18.900 to 23.100 in the District of PALWAL in the state of HARYANA.**

And whereas the substance of the said notification has been published in News Papers “Loksatya” and “The Hindu” both dated 22 January, 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Connectivity to Jewar International Airport From DND-Faridabad-Ballabhgarh-Bypass KMP Link-Spur to Delhi Mumbai Expressway under Bharatmala Priyोजना in the stretch of land from KM. 18.900 to 23.100 in the District of PALWAL in the state of HARYANA.

State: HARYANA			District: PALWAL		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Palwal				
	Village: Bagpur Kalan (191)				
1	14//4/1	Private	Agriculture	0.0177	Anita w/o Dharampal s/o Heti 35/278 part Geeta w/o Sunil 31/2070 part Seema Rajput w/o Munesh Kumar 31/2070 part Shashi Kumari w/o Pawan Kumar 31/2070 part. shakeela wife Vashir Ahmed son alinuiddin 1/2 part narendra kumar son Meherchand son Ram ji lal 1860191/11605110 part Mrs. Gurmeet Kaur wife tikka singh son 200/8349 part Wasideh Mrs. Bimlesh Devi wife Sukhpal Singh son 10/69 part Vasi Sunheri Ka Nangla, Palwal 14//4/1
2	14//4/2 Min	Private	Agriculture	0.0708	Bhagwan Singh, Bishambar, Jaiprakash, S/o Sukhi S/o Raghveer hissa barabar 3/4 part vasi, Rajkali widow and

					Jagdish, Rinku, Jitendra s/o and Babita, Kavita, Savita daughters Ramvir S/o Sukhram hissa barabar 83 / 1612 part vasi, Anita wife Dharampal S/o Heti 80 /403 vasi Deh 14//4/2 Min
3	14//5/2 Min	Private	Agriculture	0.0607	Bhagwan Singh, Bishambar, Jaiprakash, S/o Sukhi S/o Raghveer hissa barabar 3/4 part vasi, Rajkali widow and Jagdish, Rinku, Jitendra s/o and Babita, Kavita, Savita daughters Ramvir S/o Sukhram hissa barabar 83 / 1612 part vasi, Anita wife Dharampal S/o Heti 80 /403 vasi Deh 14//5/2 Min
4	15//1 Min	Private	Agriculture	0.0354	Bhagwan Singh, Bishambar, Jaiprakash, S/o Sukhi S/o Raghveer hissa barabar 3/4 bhag Mrs. Rajkali widow and Jagdish, Rinku, Jitendra, daughters and Babita, Kavita, Savita daughters Ramvir S/o Sukhram hissa barabar to 1/4 part of vasi Deh. 15//1 Min
5	15//10 Min	Private	Agriculture	0.0455	Bhagwan Singh, Bishambar, Jaiprakash, S/o Sukhi S/o Raghveer hissa barabar 3/4 bhag Mrs. Rajkali widow and Jagdish, Rinku, Jitendra, daughters and Babita, Kavita, Savita daughters Ramvir S/o Sukhram share equal to 1/4 part of vasi Deh 15//10 Min
6	15//15 Min	Private	Agriculture	0.0708	Akhai Singh S/o Hetlal S/o 132/557 part vasi, Dharam Veer S/o Hetlal S/o Heera 110/557 part, Subhash, Veer Singh, Lekhraj Putran, Natholi S/o Prabhu share equal to 94/557 part vasi deh , Nand Kishore S/o Hetlal S/o Heera 237 / 1114 part vasi, Veer Singh S/o Hetlal S/o Hira 205 /1114 part vasi. 15//15 Min
7	15//6	Private	Agriculture	0.0152	Akhai singh son Hetlal son 132/557 part resident Dharamveer son Hetlal son Hira 110/557 part Subhash, Veer Singh, Lekhraj son Nattholi son Prabhu every three divisions 94/557 part Vasideh Nandkishore son Hetlal son Hira 237/1114 part resident Birsingh son Hetlal son Heera 205/1114 Part Vasi 15//6
8	15//7/1 Min	Private	Agriculture	0.0405	Akhai Singh S/o Hetlal S/o 132/557 part vasi, Dharam Veer S/o Hetlal S/o Heera 110/557 part, Subhash, Veer Singh, Lekhraj Putran, Natholi S/o Prabhu hissa barabar to 94/557 part vasi deh , Nand Kishore S/o Hetlal S/o Heera 237 / 1114 part vasi, Veer Singh S/o Hetlal S/o Hira 205 /1114 part vasi. 15//7/1 Min

9	15//7/2 Min	Private	Agriculture	0.0278	Inder Singh, Ram Kumar S/o Pratap Singh S/o Ram Singh hissa barabar 163/488 part vasi Deh, Bhagwan Singh, Bisamber, Jaiprakash S/o Sukhi S/o Raghvir Singh hissa barabar 243/1952 part vasi, Virendra Singh, Vijender Singh, Shri Ram, Hari Singh, Narendra Singh, Anil Kumar, Devendra Singh S/o of Aidal Singh alias Udal Singh S/o Kalyan hissa barabar to 1/2 part vasi, Raj Kali Widow and Jagdish, Rinku, Jitendra Putran and Babita, Kavita, Savita daughters Ramvir S/o Sukhi hissa barabar 81 /1952 part vasi. 15//7/2 Min
10	15//8 Min	Private	Agriculture	0.0885	Inder Singh, Ram Kumar S/o Pratap Singh S/o Ram Singh hissa barabar 163/488 part vasi Deh, Bhagwan Singh, Bisamber, Jaiprakash S/o Sukhi S/o Raghvir Singh hissa barabar 243/1952 part vasi, Virendra Singh, Vijender Singh, Shri Ram, Hari Singh, Narendra Singh, Anil Kumar, Devendra Singh S/o of Aidal Singh alias Udal Singh S/o Kalyan hissa barabar to 1/2 part vasi, Raj Kali Widow and Jagdish, Rinku, Jitendra Putran and Babita, Kavita, Savita daughters Ramvir S/o Sukhi hissa barabar 81 /1952 part vasi. 15//8 Min
11	15//9 Min	Private	Agriculture	0.0885	Bhagwan Singh, Bishambar, Jaiprakash, S/o Sukhi S/o Raghveer hissa brabar 3/4 bhag Mrs. Rajkali widow and Jagdish, Rinku, Jitendra, daughters and Babita, Kavita, Savita daughters Ramvir S/o Sukhram hissa barabar to 1/4 part of vasi Deh 15//9 Min
12	16//11/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	Akhai Singh S/o Hetlal S/o 132/557 part vasi, Dharam Veer S/o Hetlal S/o Heera 110/557 part, Subhash, Veer Singh, Lekhraj Putran, Natholi S/o Prabhu hissa barabar 94/557 part vasi deh , Nand Kishore S/o Hetlal S/o Heera 237 / 1114 part vasi, Veer Singh S/o Hetlal S/o Hira 205 /1114 part vasi. 16//11/1 Min
13	16//11/2 Min	Private	Agriculture	0.0708	Mrs. Maimvati D/o Manveer s/o Kishan Singh vasi deh 16//11/2 Min
14	16//12 Min	Private	Agriculture	0.0835	Pramod, Chitar urf Chatar Singh, s/o Murari, s/o Mauji, Hissa barabar 1/2 part vasi s/o, Ratan s/o Hetram s/o Harsahay, 1/2 part Vasi 16//12 Min
15	16//13 Min	Private	Agriculture	0.0809	Mahendra Singh s/o Ramesh Chand s/o Vishnu Singh 3079/9255 part vasi Rajkumar, Dinesh, Pawan s/o Mandi s/o

					Deepa Hissa barabar 1/5 part vasi Grrad s/o Deepa s/o Peeta 2 /3085 part, Yashpal Singh s/o Tunda s/o Bhola 41/617 Part vasi Lekhraj s/o Yashpal Singh s/o Tunda 41 /617 part vasi Dharamveer s/o Deepa s/o Peeta 2 /3085 part vasi. Raghuraj s/o Yashpal Singh s/o Tunda 41/617 part vasi. Suresh Chand, Mukesh Chand, s/o Khibbu, s/o Kare hissa barabar 4 / 15 part vasi. 16//13 Min
16	16//14	Private	Agriculture	0.0405	Thansingh son Munshi son Peeta 75/1058 part Mrs. Pushpa wife Thansingh son Munshi 31/1058 part Vasideh Ramli daughter Munshi son Peeta 49/3174 part resident Surendra son Munshi son Peeta 8/529 part resident Sunil son and Jyoti, Pooja daughters Harikishan son Munshi Every three divisions 1/10 part resident Mrs. Rajwati wife Chandrapal son as 106/1587 part resident Sureshchand, Mukeshchand son Khicchu son Kare every two divisions 8503/15870 part resident Laxman son Munshi son Peeta 1/6 part resident 16//14
17	16//16/1 Min	Private	Agriculture	0.0202	Hari Singh, Fatte Singh s/o Gordhan s/o Bihari hissa barabar vasi. 16//16/1 Min
18	16//16/2 Min	Private	Agriculture	0.0531	Than Singh s/o Munshi s/o Peeta 75 /1058 part, Mrs Pushpa w/o Than Singh s/o Munshi 31 /1058 part vasi deh, Ramli d/o Munshi s/o Peeta 49/3174 part vasi Surendra s/o Munshi s/o Peeta 8/529 part vasi Sunil s/o and Jyoti , Pooja s/o Harkishan s/o Munshi, hissa barabar 1/10 part vasi, Mrs. Rajwati w/o Chandrapal s/o Rup 106/1587 part vasi, Suresh Chand, Mukesh Chand s/o Khibbu s/o Kare hissa barabar 8503/15870 part vasi Laxman s/o Munshi s/o Peeta 1 /6 part vasi. 16//16/2 Min
19	16//17 Min	Private	Agriculture	0.0455	Than Singh s/o Munshi s/o Peeta 75 /1058 part, Mrs Pushpa w/o Than Singh s/o Munshi 31 /1058 part vasi deh, Ramli d/o Munshi s/o Peeta 49/3174 part vasi Surendra s/o Munshi s/o Peeta 8/529 part vasi Sunil s/o and Jyoti , Pooja s/o Harkishan s/o Munshi, hissa barabar 1/10 part vasi, Mrs. Rajwati w/o Chandrapal s/o Rup 106/1587 part vasi, Suresh Chand, Mukesh Chand s/o Khibbu s/o Kare hissa barabar 8503/15870 part vasi Laxman s/o Munshi s/o Peeta 1 /6 part vasi. 16//17 Min

20	17//16/1	Private	Agriculture	0.0076	Dropati wife srichand son chaukhe singh Wasideh 17//16/1
21	17//16/2	Private	Agriculture	0.0481	Tularam son shravan son puran 80/441 part Seema widow and Lalita daughter Prahlad, Suresh, Ramesh, Mansha, Raju Putran shravan son Pooran every seven divisions 361/441 part Wasideh 17//16/2
22	17//17/1 Min	Private	Agriculture	0.0177	17//17/1/1 Draupati w/o Srichand s/o Chokhe Singh vasi deh. 17//17/1/2 Tularam s/o Shravan s/o Pooran 80/441 part Seema widow and Lalita d/o and Prahlad Suresh, Ramesh, Mansha, Raju s/o Shravan s/o Pooran hissa barabar 361/441 part vasi deh. 17//17/1 Min
23	17//17/2 Min	Private	Agriculture	0.0556	Baljeet s/o Gurbaksh Singh s/o Asha Singh Vasi 17//17/2 Min
24	17//18 Min	Private	Agriculture	0.086	Baljeet s/o Gurbaksh Singh s/o Asha Singh Vasi 17//18 Min
25	17//19 Min	Private	Agriculture	0.086	17//19/1 Mukesh s/o Prakash Chand s/o vasi, Khupura vasi Tehsil Jewar (UP). 17//19/2 Haryana sarkaar vasi deh. 17//19 Min
26	17//20 Min	Private	Agriculture	0.0733	17//20/1 Haryana sarkaar vasi deh. 17//20/2 Hari Singh, Fatte Singh s/o Gordhan, s/o Bihari, hissa barabar vasi. 17//20 Min
27	17//25 Min	Private	Agriculture	0.0202	17//25/1 Tularam s/o Shravan s/o Pooran 80/441 part Seema widow and Lalita d/o and Prahlad Suresh, Ramesh, Mansha, Raju s/o Shravan s/o Pooran hissa barabar 361/441 part vasi deh. 17//25/2 Devisahaya s/o Puran Singh Jiya vasi deh. 17//25 Min
28	18//20	Private	Agriculture	0.0177	Bharatram son Motiram son hariram 1/2 part resident Girraj son Motiram son hariram 1/3 part Mrs. Subhadra Wife kalicharan son Khaima 1/6 part resident Jal bihar Colony New Delhi 18//20
29	18//21 Min	Private	Agriculture	0.0683	Devi Sahay s/o Munshi Ram s/o Gokal 1/2 part vasi. Ghanshyam, Sitaram, Rupi, Pritam, Hari Chand Khillu s/o and Murti Hardei, Roopkala daughters Ratan Singh s/o Munshi Ram hissa barabar 1/2 part vasi 18//21 Min
30	18//22 Min	Private	Agriculture	0.0885	Bharat Ram s/o Moti Ram s/o Hari Ram 1/2 part, Girraj s/o Moti Ram s/o Hari Ram 1/3 part, Mrs Subhadra wife Kalicharan s/o Khaima 1/6 part vasi. Jal

					Vihar Colony New Delhi. 18//22 Min
31	18//23 Min	Private	Agriculture	0.0835	Bishan, Devdutt, Chandrapal, Vedram, s/o Chiddi, s/o Gangalal hissa barabar vasi. 18//23 Min
32	18//24 Min	Private	Agriculture	0.0809	Bishan, Devdutt, Chandrapal, Vedram, s/o Chiddi, s/o Gangalal hissa barabar vasi. 18//24 Min
33	18//25/1 Min	Private	Agriculture	0.0177	Dharamveer s/o Chandi s/o Sohanlal vasi deh. 18//25/1 Min
34	18//25/2 Min	Private	Agriculture	0.0556	Sunil s/o Dharamveer s/o Chandi 1/2 part, Ravi Bhati s/o Santosh s/o Dharamveer 1/2 part Vasideh. 18//25/2 Min
35	19//21 Min	Private	Agriculture	0.0658	Sunil s/o Dharamveer s/o Chandi 1/2 part, Ravi Bhati s/o Santosh s/o Dharamveer 1/2 part Vasideh. 19//21 Min
36	19//22 Min	Private	Agriculture	0.0809	Ganga Devi wife Sirya s/o Sohanlal vasi deh. 19//22 Min
37	19//23 Min	Private	Agriculture	0.086	Ganga Devi wife Sirya s/o Sohanlal vasi deh. 19//23 Min
38	19//24 Min	Private	Agriculture	0.0809	Ganga Devi wife Sirya s/o Sohanlal vasi deh. 19//24 Min
39	19//25 Min	Private	Agriculture	0.0733	19//25/1 Sunil s/o Dharamveer s/o Chandi 1/2 part, Ravi Bhati s/o Santosh s/o Dharamveer 1/2 part Vasideh. 19//25/2 Mrs. Ganga Devi wife Siria s/o Sohan Lal 131 /2160 part vasi, Kalyan Singh, Sanjay Kumar s/o Siria s/o Sohan Lal barabar hissa 341 /1440 part vasi, Kamal Singh s/o Puran s/o Chhajji 31 /864 part, Santosh, Sunil s/o Dharamveer s/o Chandi barabar hissa 1/3 part Vasideh, Pradeep Kumar s/o Kare s/o Sohan Lal 1/3 part vasi. and Khanakast Pradeep shareholder Bayan Jaswant Singh s/o Mahendra Singh 1/40 part Yash Dutt, Jagdish Chand s/o Mohanlal 39/40 part Mushtrian 19//25 Min
40	19//26 Min	Private	Gair mumkin	0.0152	Mrs. Ganga Devi w/o Siria s/o Sohan Lal 131 /2160 part vasi, Kalyan Singh, Sanjay Kumar s/o Siria s/o Sohan Lal hissa barabar 341 /1440 part vasi, Kamal Singh s/o Puran s/o Chhajji 31 /864 part, Santosh, Sunil s/o Dharamveer s/o Chandi hissa barabar 1/3 part Vasideh, Pradeep Kumar s/o Kare s/o Sohan Lal 1/3 part vasi.

					19//26 Min
41	20//21 Min	Private	Agriculture	0.0809	Mangat Singh, Balveer Singh, Jangir Singh, Jagdish Singh, Bakshi Singh, s/o of Motha Singh, s/o of Mala Singh, hissa barabar 14/15 part vasi Santo Bai widow Motha Singh s/o Mala Singh 1/15 part vasi. 20//21 Min
42	20//22 Min	Private	Agriculture	0.0809	Mangat Singh, Balveer Singh, Jangir Singh, Jagdish Singh, Bakshi Singh, s/o of Motha Singh, s/o of Mala Singh, hissa barabar 14/15 part vasi Santo Bai widow Motha Singh s/o Mala Singh 1/15 part vasi. 20//22 Min
43	20//23 Min	Private	Agriculture	0.0759	Mangat Singh, Balveer Singh, Jangir Singh, Jagdish Singh, Bakshi Singh, s/o of Motha Singh, s/o of Mala Singh, hissa barabar 14/15 part vasi Santo Bai widow Motha Singh s/o Mala Singh 1/15 part vasi. 20//23 Min
44	20//24 Min	Private	Agriculture	0.0733	Mangat Singh, Balveer Singh, Jangir Singh, Jagdish Singh, Bakshi Singh, s/o of Motha Singh, s/o of Mala Singh, hissa barabar 14/15 part vasi Santo Bai widow Motha Singh s/o Mala Singh 1/15 part vasi. 20//24 Min
45	20//25 Min	Private	Agriculture	0.0809	Mangat Singh, Balveer Singh, Jangir Singh, Jagdish Singh, Bakshi Singh, s/o of Motha Singh, s/o of Mala Singh, hissa barabar 14/15 part vasi Santo Bai widow Motha Singh s/o Mala Singh 1/15 part vasi. 20//25 Min
46	21//21/1 Min	Private	Agriculture	0.0658	Mangat Singh, Balveer Singh, Jangir Singh, Jagdish Singh, Bakshi Singh, s/o of Motha Singh, s/o of Mala Singh, hissa barabar 14/15 part vasi Santo Bai widow Motha Singh s/o Mala Singh 1/15 part vasi. 21//21/1 Min
47	21//21/2	Private	Agriculture	0.0051	Shravan Singh, Jarnail Singh, Charan Singh, s/o of Pal Singh, s/o Punjab Singh, hissa barabar 25297/60200 part vasi. Kashmir Singh Banta Singh s/o Pal Singh s/o Punjab Singh Hisa barabar 6619633/242816700 part Karam Singh s/o Pal Singh s/o Punjab Singh 1223/36120 part Vasi. Dhapo wife Radhe Lal s/o Khubi Ram 80/301 part Vasi. Vijender Singh, Rajinder Singh, Joginder Singh, Rajveer s/o of Hetram s/o Bhuleram hissa barabar 680/2689 part vasi Mohana Faridabad. 21//21/2

48	21//22/1 Min	Private	Agriculture	0.0759	Shravan Singh, Jarnail Singh, Charan Singh, s/o of Pal Singh, s/o Punjab Singh, hissa barabar 25297/60200 part vasi. Kashmir Singh Banta Singh s/o Pal Singh s/o Punjab Singh Hissa barabar 6619633/242816700 part Karam Singh s/o Pal Singh s/o Punjab Singh 1223/36120 part Vasi. Dhapo wife Radhe Lal s/o Khubi Ram 80/301 part Vasi. Vijender Singh, Rajinder Singh, Joginder Singh, Rajveer s/o of Hetram s/o Bhuleram hissa barabar 680/2689 part vasi Mohana Faridabad. 21//22/1 Min
49	21//23/1 Min	Private	Agriculture	0.0405	Shravan Singh, Jarnail Singh, Charan Singh, s/o of Pal Singh, s/o Punjab Singh, hissa barabar 25297/60200 part vasi. Kashmir Singh Banta Singh s/o Pal Singh s/o Punjab Singh Hissa barabar 6619633/242816700 part Karam Singh s/o Pal Singh s/o Punjab Singh 1223/36120 part Vasi. Dhapo wife Radhe Lal s/o Khubi Ram 80/301 part Vasi. Vijender Singh, Rajinder Singh, Joginder Singh, Rajveer s/o of Hetram s/o Bhuleram hissa barabar 680/2689 part vasi Mohana Faridabad. 21//23/1 Min
50	21//24/1 Min	Private	Agriculture	0.0202	Shravan Singh, Jarnail Singh, Charan Singh, s/o of Pal Singh, s/o Punjab Singh, hissa barabar 25297/60200 part vasi. Kashmir Singh Banta Singh s/o Pal Singh s/o Punjab Singh Hissa barabar 6619633/242816700 part Karam Singh s/o Pal Singh s/o Punjab Singh 1223/36120 part Vasi. Dhapo wife Radhe Lal s/o Khubi Ram 80/301 part Vasi. Vijender Singh, Rajinder Singh, Joginder Singh, Rajveer s/o of Hetram s/o Bhuleram hissa barabar 680/2689 part vasi Mohana Faridabad. 21//24/1 Min
Village: Jhuppa(192)					
51	32//16 Min	Private	Agriculture	0.1037	32//16/1- Puran Singh s/o and Kulwanti, Fulobai d/o Ram Singh s/o Dhapa Singh every three divisions 2/3 part, Swara Singh s/o Chamba Singh s/o Gulab Singh 1/6 part, Mrs Anita w/o Dharampal s/o Heti 1/6 part, in Khana Kaast Puran Singh s/o Kulwanti, Fulobai d/o are every three divisions 2/3 part hissedaran Bayan Kashmir s/o Charan Singh 1/2 part Har Naam Singh s/o Mewa Singh 1/2 part Mushtriyan 32//16/2- Khem Singh S/o Lakhmeer S/o Bhulla hissa 1/2, Birendra Singh S/o Khayali S/o Padam Singh hissa-1/6, Jaiwanti W/o Jayram S/o Vedram hissa-1/3

52	32//17/1 Min	Private	Agriculture	0.0531	Khem Singh S/o Lakhmeer S/o Bhulla hissa 1/2, Birendra Singh S/o Khayali S/o Padam Singh hissa-1/6, Jaiwanti W/o Jayram S/o Vedram hissa-1/3
53	33//17 Min	Private	Agriculture	0.0911	Pannalal, Jagdishchandra S/o Gordhandash S/o Gopiram hissa barabar, and khanakast Khaim Singh s/o Lakhmir Singh s/o Phool Singh Gair Marusi
54	33//18 Min	Private	Agriculture	0.1189	Mrs. Amrobai W/o Khem Singh S/o Lakhmeer Singh, and khanakast Khaim Singh s/o Lakhmir Singh s/o Phool Singh Gair Marusi
55	33//19/1 Min	Private	Agriculture	0.0126	Pannalal, Jagdishchandra S/o Gordhandash S/o Gopiram Every two shareholder gramvasi
56	33//19/2 Min	Private	Agriculture	0.0835	Puran Singh S/o Kulwanti, Fulobai d/o Ram Singh S/o Dhapa Singh hissa barabar 2/3 part, Kalibai urf Laxmi Bai W/o Sata Singh S/o Hukam Singh-1/6 hissa vasideh Mrs. Anita w/o Dharmapal s/o Heti 1/6 part. And khanakast Puran Singh, kulvanti, fulobai hissedaran bayan kashmeer s/o charan singh 1/2 bhag harnaam singh s/o Mev singh 1/2 part mushtriyan.
57	33//20 Min	Private	Agriculture	0.1062	Puran Singh S/o Kulwanti, Fulobai d/o Ram Singh S/o Dhapa Singh hissa barabar 2/3 part, Kalibai urf Laxmi Bai W/o Sata Singh S/o Hukam Singh-1/6 hissa vasideh Mrs. Anita w/o Dharmapal s/o Heti 1/6 part. And khanakast Puran Singh, kulvanti, fulobai hissedaran bayan kashmeer s/o charan singh 1/2 bhag harnaam singh s/o Mev singh 1/2 part mushtriyan.
58	55	Government	G.M.Rasta	0.1088	shamlat deh
			TOTAL	3.4471	

[F. No. NHAI/CMU/MTR/DND/JewarInternationalAirport/2021/3D]

RAJESH GUPTA, Director